

SO 101 - Komunikace						141 807,43
PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Vícepráce						
Osazení nových palisád						42 637,88
N1	132112231	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně (08*0,6*13,5=6,480)	M3	6,480	981,00	6 356,88
N2	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m (100/18,4=5,4*13,5=73)	KUS	73,000	235,00	17 155,00
N3	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní u č.p. 267/1	KUS	73,000	262,00	19 126,00
Výměna podloží						24 401,93
N4	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 44,4*0,15=6,66	m3	6,66	252,00	1 678,32
13	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,66	130,06	866,20
14	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	13,32	68,78	916,15
78	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 6,66*1,9=12,65	t	12,65	90,00	1 138,86
N5	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	44,40	446,00	19 802,40

Přeložka kabelu							51 644,90
N1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,600	252,00	3 427,20	URS
N2	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,920	839,00	21 746,88	URS
N3	132112231	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,720	981,00	2 668,32	URS
19	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,880	169,54	6 591,72	SO 101 pol. č. 19
N4		Demontáž a montáž kabelu	m	68,000	105,00	7 140,00	
N6	28329041	folie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	72,000	9,30	669,60	URS
N7	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	23,328	403,00	9 401,18	URS

Zřízení vjezdu							23 122,72
							12 968,10
N1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	16,87	211,00	3 559,57	URS
		37,5*0,45		16,87			
13	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,87	130,06	2 194,11	SO 101 pol. č. 213
14	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	33,74	68,78	2 320,64	SO 101 pol. č. 14
		16,87*2		33,74			
18	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,87	33,64	567,51	SO 101 pol. č. 18

78	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,05	90,00	2 884,77	SO 101 pol. č. 78
		16,87*1,9		32,05			
25	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	37,50	38,44	1 441,50	SO 101 pol. č. 25
		15*2,5		37,50			
	5	Komunikace pozemní				10 154,63	SO 101 pol. č. 47
47	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	37,50	270,79	10 154,63	